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SUPERIOR A 1,50 m, O CAVALETE PODER'A SER DESLOCADO NO SENTIDO INTERIOR DO LOTE.

3 - NO CASO EM QUE AS POSTURAS MUNICIPAIS EXIGIREM UM AFASTAMENTO DA FACHADA EM RELAÇÃO À DIVISA DO PASSEIO

1 - DIMENS~OES EM CENT'IMETRO, EXCETO ONDE INDICADO.

ALTERA'C~OES

MARCO ANTÔNIO PIMENTA

ABRIL/2008

SÍLVIO R. G. MICHELINI

PROJETO PADRÃO

COPASA MG

VISTO
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COLAR EM PP PARA TUBO PVC OU PEAD COM ADAPTADOR PARA TUBO PEAD, CONF. COD. SAP 25017495 60x32mm

TUBO EM POLIETILENO, PEAD, CONF. COD. SAP 25017496 32 VAR.
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VER NOTA 6
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P.363/1

ADAPTADOR PARA TUBO PEAD DN 32mm, CONF. COD. SAP 25002586 32x1"

4 COTOVELO DE REDUÇÃO 90° EM Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 2500127201 -

6

5 TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25001622 01 603/4"

REGISTRO DE ESFERA MACHO/FEMEA, BORBOLETA, EM LATÃO, CONF. COD. SAP 25003264 (∅3/4")01 3/4" -

3/4"x1/2"TÊ DE REDUÇÂO Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 2500141401 -

REGISTRO DE ESFERA MACHO/FEMEA, BORBOLETA, EM LATÃO, CONF. COD. SAP 25003261 (∅1/2")02 1/2" --8

9 VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 054/-03

-

3/4"x1/2"

GABARITO EM TUBO DE Fº Gº, CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580 E DIN 2440 OU

TUBO DE PVC ROSCÁVEL CONFORME NORMA NBR 5648 E COD. SAP 25002413
0211 3/4"

16,512 02

--

3/4"

--

-

LACRE DO HIDRÔMETRO, ARAME TRANÇADO GALVANIZADO ESP. 0,46mm, 2 FIOS, COM SELO DE CHUMBO OU PLÁSTICO02

04 COTOVELO 90  DE Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001253 1/2"

66TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024218 01 1/2"

1816 TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 2502422001 3/4"

917 01

85

3/4"x1/2"VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 364/- (PEÇA Nº 1) E COD. SAP 25023244

18 TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024216 01

-
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TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 2502421601 1/2" 85

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 364/- (PEÇA Nº2) - COD. SAP. 250232450119 3/4x1/2"

10 LACRE PARA VIROLA DE HIDRÔMETRO, CONFORME COD. SAP 2500958404 -

-

10 06

12

03

03

11

14

20 01 TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024222 1/2" 104
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0123 COTOVELO DE REDUÇÃO 90° EM F°G° , CONFORME NBR 6343  E COD. SAP 25001270
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1 01
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01

3

2

1

01

01
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22 01 1241/2"

23 01 -3/4"x1/2"COTOVELO DE REDUÇÃO 90° EM F°G° , CONFORME NBR 6343 E COD. SAP. 25001270

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 364/- (PEÇA Nº: 3), CÓD. SAP 25023246

23 COTOVELO DE REDUÇÃO 90° EM F°G° , CONFORME NBR 6343  E COD. SAP 2500127001 3/4"x1/2" -

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024223 

3/4"

32x1"

1"x3/4"

3/4"x1/2"

3/4"x1/2"

1/2"1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

1/2"

32

60x32mm

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024220

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 364/- (PEÇA Nº 1) E COD. SAP 25023244

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25001622

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 054/-

GABARITO EM TUBO DE Fº Gº, CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580 E DIN 2440 OU

LACRE DO HIDRÔMETRO, ARAME TRANÇADO GALVANIZADO ESP. 0,46mm, 2 FIOS, COM SELO DE CHUMBO OU PLÁSTICO

LACRE PARA VIROLA DE HIDRÔMETRO, CONFORME COD. SAP 25009584

COTOVELO DE REDUÇÃO 90° EM Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001272

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024218

REGISTRO DE ESFERA MACHO/FEMEA, BORBOLETA, EM LATÃO, CONF. COD. SAP 25003264 (∅3/4")

REGISTRO DE ESFERA MACHO/FEMEA, BORBOLETA, EM LATÃO, CONF. COD. SAP 25003261 (∅1/2")

ADAPTADOR PARA TUBO PEAD DN 32mm, CONF. COD. SAP 25002586

COLAR EM PP PARA TUBO PVC OU PEAD COM ADAPTADOR PARA TUBO PEAD, CONF. COD. SAP 25017495

TUBO EM POLIETILENO, PEAD, CONF. COD. SAP 25017496 

TÊ DE REDUÇÂO Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001414

TUBO DE PVC ROSCÁVEL CONFORME NORMA NBR 5648 E COD. SAP 25002413

COTOVELO 90  DE Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001253

-

-

-

VAR.

-

--

-

--

-

-

60

-

---

16,5

9

18

66

-

-

60x32mm

32

1/2"

3/4"

3/4"

3/4"

3/4"

1/2"

1/2"

3/4"x1/2"

3/4"x1/2"

1"x3/4"

32x1"

3/4"

3/4x1/2"

1/2"

3/4x1/2"

COLAR EM PP PARA TUBO PVC OU PEAD COM ADAPTADOR PARA TUBO PEAD, CONF. COD. SAP 25017495

ADAPTADOR PARA TUBO PEAD DN 32mm, CONF. COD. SAP 25002586

REGISTRO DE ESFERA MACHO/FEMEA, BORBOLETA, EM LATÃO, CONF. COD. SAP 25003261 (∅1/2")

REGISTRO DE ESFERA MACHO/FEMEA, BORBOLETA, EM LATÃO, CONF. COD. SAP 25003264 (∅3/4")

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024218

COTOVELO DE REDUÇÃO 90° EM Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001272

LACRE PARA VIROLA DE HIDRÔMETRO, CONFORME COD. SAP 25009584

LACRE DO HIDRÔMETRO, ARAME TRANÇADO GALVANIZADO ESP. 0,46mm, 2 FIOS, COM SELO DE CHUMBO OU PLÁSTICO 

GABARITO EM TUBO DE Fº Gº, CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580 E DIN 2440 OU

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 054/-

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25001622

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 364/- (PEÇA Nº 1), COD. SAP 25023244

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024220

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024216

VIROLA EM LIGA DE COBRE OU Fº Gº, CONFORME PROJETO PADRÃO P. 364/- (PEÇA Nº2), COD. SAP 25023245

COTOVELO 90  DE Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001253

TUBO DE PVC ROSCÁVEL CONFORME NORMA NBR 5648 E COD. SAP 25002413

TÊ DE REDUÇÂO Fº Gº, CONFORME NBR 6943 E COD. SAP 25001414

TUBO EM POLIETILENO, PEAD, CONF. COD. SAP 25017496 

-

-

18

--

VAR.

60

-

-

-

-

16,5

-

--

-

-

-

66

---

99

104

14

85

TUBO DE Fº Gº , CLASSE MÉDIA, COM OU SEM COSTURA, CONFORME NBR 5580, DIN 2440 E COD. SAP 25024222 

VANIR AUGUSTO A. OLIVEIRA

CARLOS G. DE O. SOBRINHO
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24 04 TUBO DE PVC ROSCÁVEL CONFORME NORMA NBR Nº5648 E COD. SAP 25024214 1/2" 15

15TUBO DE PVC ROSCÁVEL CONFORME NORMA NBR Nº5648 E COD. SAP. 2502421424 03

15TUBO DE PVC ROSCÁVEL CONFORME NORMA NBR Nº5648 E COD. SAP 2502421424 02 1/2"

1/2"

1/2"

3/4"x1/2"

3/4x1/2"

1/2"

MÁRIO CÉSAR DE SÁ HORTA

33

INCLUSÃO DO COD. SAP DOS MATERIAIS

19/08/09


